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5422110733 HANSAVANTIS Style - Dfezova baterie pro

beztlakové ohrivace vody

EAN: 4057304019876
static.hansa.com/5422110733

Kuchyné

Jednopakova s bo¢nim ovladanim, Pro
beztlakové ohfivace vody

e Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka

s ty€inkou, Paka se symboly teplé a studené vody

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku

e Stojankova

e Cerna matna

o Otocné vytokové rameno

o CASCADE® aerator, Aerator s laminarnim
proudem vody

vody

pratoku vody

o Flexibilni pfipojovaci hadice

e Télo baterie z mosazi DZR

2 30 mm keramicka kartuSe pro ovladani teploty a
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Projection

Zabezpe&eni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
Material

Rozsah otaceni vytokového ramene

Predpisy

Norma EN

Trida hlu€nosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

7.2 l/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

255 mm
AA

Mosaz
120°

EN 817
1(1SO 3822)

DoC
S-P-06396

8,42
0,40
3,70
12,52
0,25
2836,80
0,02
0,02
0,38
-7,08
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600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa
4 bar |

300 kPa

3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa |

1 bar

5422110733

Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30

Q (I1s) 0 0.1 0.2 0

LHANSA
HANSAVANTIS STYLE

3 0.4 0.5
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Nahradni dily
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SP5422110733
Nazev Kod

01 Omezovac, 60°/0° 59914264

01 Omezovag, 120° Ukonceno 59914429
02 Tésnéni vytokového ramene 59914431

03 Kartuse, 3.0 1014428V
04 Upeviiovaci matice, M34x1.5, SW30 1012133V
05  Paka Cerna matna 1001749V-33
06 Upeviovaci desticka 59910008

07 Upevnovaci set 59913371
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